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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Virksomheden har etableret en lille kvart
vask til vask af hænder. Det er Fødevarerstyrelsens vurdering,
at denne vask ikke et tilstrækkelig stor til at kunne fungere som
håndvask.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask af service, udstyr og
inventar, Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
vaske, der er tilpasset virksomhedens aktiviteter. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer samt
tilstrækkelig med faciliteter til vask af service og udstyr.
Følgende er konstateret: i vogn, hvor der håndteres fødevarer,
råt kød og jordbundne grøntsager, er der en vask. Denne vask
anvendes til vask af hænder, skylning af grønt samt opvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:vi finder en
anden løsning.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om at der kan anvendes kælderlokale til produktionsområde, såfremt der etableres håndvask,
tilstrækkelig med fødevarevaske og opvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret rengøring af overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt køle- fryse
faciliteter i kælder i anden virksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsområde fremstår
velvedligeholdt med hele og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at der er implementeret risikoanalyse samt
egenkontrolprogram med tilhørende dokumentationsskemaer. Vejledt omkring at, der mangler blanket 3 og 12 i
risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt omkring regler for placering af kontrolrapport således at den er synlig og læsebar til
forbrugerne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk.


